
エンジン分解図＆部品表
＊ねじの種類
C…キャップスクリュー

キャップスクリューセット（各10本入）

79871140
79871200
79871550

M3x12
M3x20
M5x50

カバープレート取付ねじ（4本）
ヒートシンクヘッド取付ねじ（6本）
キャブレター取付ねじ（2本）

品名コード サイズ エンジン使用本数

ヒートシンクヘッド
　　ヘッドガスケット（0.2mm）
シリンダーライナー
ピストンリング
ピストン
　　ピストンピンリテイナー（２個）
ピストンピン
コンロッド
キャブレタースロットル（WT-1067)
サーモインシュレーター
キャブレターガスケット（２枚）
プロペラナット
ドライブワッシャ
スラストワッシャ
ボールベアリング（F）
回転センサー
　　回転センサー取付ねじセット（２個）
クランクケース
クランクケースプラグ
ボールベアリング（R）
クランクシャフト
ドライブピン
クランクピン止めねじ
カバーガスケット
カバープレート
クランクケース ヒートシンクケース
イグナイター（IG-05)
スパークプラグ　CM-6 (Rcexl)
スロットルバルブアーム 一式（ワッシャ付）
　　N4-40x9取付ねじ
チョークバルブアーム 一式
　　N4-40x5取付ねじ
パワーブーストパイプ GT15HZ

1
1-1
2
3
4

4-1
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

14-1
15
16
17
18
19
20
21
22
23

28154010
29061406
28153100
28153400
28153202
28117030
26606008
28155000
28181000
28169450
49415000
45010002
28158000
46120000
26731010
74002320
74002321
28151000
28151300
29030001
28152000
44408100
28152100
27414020
28157000
29077100
74002610
71669010
29781375
29781355
29781360
29781350
72148000

No. 品名コード 品　　　　名

5

1

2

3

4

6

C.M3x20

1-1

7

89

10
11

12 13

14
14-1

15

16

17

18

19 20

21

22

C.M5x50

C.M3x12

4-1

23


